INDICAÇÃO Nº 00634/2011
Solicita iluminação publica para a Rua Comandante Edgard Pereira Armond, Rua Ângelo Conti, Rua Eliseu de Almeida, Rua Manoel de Oliveira Carvalho, Rua Desembargador Henrique Albuquerque Maranhão, Rua Cel. Rau Humaitá Vila Nova e Rua Plácido Vieira todas localizadas no       Loteamento Clube dos Oficiais - Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à iluminação publica para a Rua Comandante Edgard Pereira Armond, Rua Ângelo Conti, Rua Eliseu de Almeida, Rua Manoel de Oliveira Carvalho, Rua Desembargador Henrique Albuquerque Maranhão, Rua Cel. Rau Humaitá Vila Nova e Rua Plácido Vieira todas localizadas no Loteamento Clube dos Oficiais, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Proporcionar mais segurança aos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 27 de abril de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02736/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 13ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário